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Temjanika 2010 

Премиум бело полусуво вино добиено од 100% Темјаника. Се одликува 

со бледа, сламесто-жолта боја и свежа зеленикава нијанса. Мирисот е 

елегантен и типичен за сортата. Преовладуваат овошните тонови, пред 

сé на сува кајсија со дисретни зачински ноти на босилек, поттонови на 

бозел и кора од портокал. Вкусот е со средна полност, дискретно 

слаткаст поради остатокот на шеќер кој го прави вкусот заоблен, но со 

изразена свежина и долг послевкус. 

 

Се препорачува да се консумира на температура од 8-10°С како 

аперитив, во комбинација со суви колачи, пита од јаболка, поширани 

круши и сл.  

 

Алкохол: 14,11 % Vol.                                                         Полнето: Март, 2011                                                        

НАГРАДИ: 

         - Muscats du Monde 2011, Франција, Сребро 

 


